EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 108/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0038/2017 - PROCESSO: 0069/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA – ME.
VALOR: R$ 13.773,00 (Treze mil e setecentos e setenta e três reais).
DATA DE ASSINATURA: 10/08/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS DESTINADOS
À RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.